

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**DOSTAWA LINI KRWI I SPRZĘTU SPECJALISTYCZNEGO NA STACJĘ DIALIZ DLA SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO IM. DR.**  
**LUDWIKA RYDYGIERA W SUWAŁKACH**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 790319362

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Szpitalna 60

**1.4.2.) Miejscowość:** Suwałki

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 16-400

**1.4.4.) Województwo:** podlaskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL843 - Suwalski

**1.4.7.) Numer telefonu:** 562 95 82 ; 562 95 95

**1.4.8.) Numer faksu:** 562 95 95

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@szpital.suwalki.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital.suwalki.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

SP ZOZ

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00424864

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-07-23

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00411227

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-07-23 12:00

Po zmianie:

2024-07-26 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-23 13:00

Po zmianie:

2024-07-26 13:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-08-21

Po zmianie:  
2024-08-24